
 
 

 
LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469/382116 – Via Nenni 0882-070141/301463 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 

SEDE COORDINATA: Via Nicolò Copernico – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-078051 – Fax 0882-070394 

 

TORREMAGGIORE - FG 

 

Comunicazione n. 40                                                                             Torremaggiore lì, 06 ottobre 2021 
 

 

Al Personale Docente 

All’Albo del sito web 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di classe. 

 

Sono convocati i Consigli di classe, presso la sede di via Aspromonte, secondo il calendario che 

segue, per discutere il seguente o.d.g.: 

1. Analisi della situazione di partenza. 
2. Progettazione Educazione Civica: 

 scelta del/i macro-argomento/i (Costituzione, sviluppo sostenibile, cittadinanza digitale) 

 scelta delle discipline coinvolte, delle attività, delle metodologie e dei tempi 

 scelta del coordinatore dell’attività. 
3. Programmazione educativa e didattica (progettazione laboratori di programmazione didattica – 

LA.PRO.DI.). 
4. Per le classi del secondo biennio e quinto anno PCTO: 

 definire le competenze trasversali da perseguire nel progetto 

 designazione TUTOR interno. 
5. Test di ingresso per le classi prime e terze. 
6. Organizzazione DDI (in caso di nuovo lockdown). 

 

Indicazioni per il Coordinatore: 

 Il documento di progettazione di classe è disponibile sia in allegato alla presente comunicazione che 
sul sito dell'Istituto; 

 Il Coordinatore di classe avrà cura di compilare il modello qui allegato per indicare le discipline 
coinvolte dell’insegnamento trasversale di Educazione civica e consegnarlo in forma cartacea ad 
Antonio Ritoli per l’inserimento sul registro elettronico; 

 In caso di assenza del Dirigente, così come indicato nella nomina, il Coordinatore presiede la riunione 
individuando un docente verbalizzante; 

 Ai fini della progettazione del PCTO si allegano anche i file relativi all’organizzazione e al repertorio 
delle competenze. 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Carmine COLLINA 

(Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993) 
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CONSIGLI DI CLASSE 
 
OTTOBRE 2021 

 

Lunedì 11  

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1B 15,00 1AS 15,30 

2B 15,45 2AS 16,15 

3B 16,30 3AS 17,00 

4B 17,15 4AS 17,45 

5B 18,00 5AS 18,30 

 

Martedì 12 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1C 15,00 1A AFM 15,30 

2C 15,45 2A AFM 16,15 

3C 16,30 3A AFM 17,00 

4C 17,15 4A AFM 17,45 

5C 18,00 5A AFM 18,30 

 

Mercoledì 13 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1AC 15,00 1B AFM 15,30 

2AC 15,45 2B AFM 16,15 

3AC 16,30 3B AFM 17,00 

4AC 17,15 4B AFM 17,45 

5AC 18,00 5B AFM 18,30 

 

Giovedì 14 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1F 15,00 1AP 15,00 

2F 15,45 2AP 16,30 

3F 16,30 3AP 18,00 

4F 17,15   

5F 18,00   

 

Venerdì 15 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

4G 15,00 1E 15,30 

5G 15,45 2E 16,15 

1D 16,30 3E 17,00 

2D 17,15 4E 17,45 

1H 18,00 5E 18,30 

2H 18,45 4AP 15,30 

3H 19,30 5AP 16,15 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Carmine COLLINA 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 


